
 

  

 

Schulbus – Lehen – Arming  

 

37 -Sitzer Bus 
 
6.40 Uhr Bahnhof Ottnang – VS Bruckmühl 1Kind   
6.45 Uhr Lehen bei Manning, Kapelle 
6.46 Uhr  Abzw. Zaun  
6.48 Uhr  Plötzenedt  
6.49 Uhr  Grub  
6.50 Uhr  Hagleithen  
6.51 Uhr  Abzw. Zauner  
6.53 Uhr  Redl  
 
 7.00 Uhr Volksschule Bruckmühl + 1 Kind VS Ottnang  
 7.07 Uhr VS Ottnang – Kinder aussteigen lassen  
 
 
7.12 Uhr  Niederpuchheim  
7.14 Uhr  Walding 
7.15 Uhr  Arming  
7.17 Uhr  Abzw. Holzham  
7.18 Uhr  Abzw. Wiesing 
7.20 Uhr  Deisenham, Haus Fellner 
 
 7.24 Uhr VS Ottnang  
 7.30 Uhr NMS Wolfsegg  
 

   
 


